



COTESA PAPELERIA SA DE CV
9 ORIENTE 405-105
CENTRO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CPA091106H81

Factura

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO 18-97-A SEGUNDO NIVEL
ZAPOPAN, JAL CP: 45040 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 45040 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Fecha	Folio
01/ago./2024 18:43:31	F30106

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
7933	HOJA STAR DREAM DELGADA T/C 14111507/Papel para impresora o fotocopidora	PIEZA H87/Pieza	30	3.448		103.44
0955	BOLSA DE CELOFAN DE 150GR 24111503/Bolsas plásticas	PIEZA H87/Pieza	300	0.215517		64.66
751214816719	BLOCK DE STICKER (BLOCK DE CALCOMANIAS) 14111514/Blocs o cuadernos de papel	PIEZA H87/Pieza	1	19.827586		19.83
2562	LAPICES DUO LARGO M/SABONIS PT-9060 44121706/Lápices de madera	PIEZA H87/Pieza	1	5.172414		5.17
1613	LAPIZ SHELly NEGRO 44121706/Lápices de madera	PIEZA H87/Pieza	1	6.896552		6.90

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|13599A3C-6C49-7344-B90C-DFC28304AEDB|2024-08-01T18:45:12|SCD110105654|g9Wjdy8i/QDz28wRxV7bsMBclzYTK26YmzmOzUvpxlsgd9B2Nd4mZQC5qYTyomqSiRBF7SfJWo3e147HYCSZx2J1LjS1yN3TxW/b1qezj2w9mhZJrzfUgFeLJwh9iPaQ69U2hNZZmfEZKk/FrZw1vgSF13rXRWZ91tkI+YFKiSs6+wBBmHIZRY3VGeEOPKF5bu+IZDP2EK48qqQyU8yFgJxpj/CWp0LWr4Nc3MuEBc7mWMLzmZTLy5ShL3WNz6UEnyjbi63cJMHn9Mv7B6qdVsTKzIEFQ5vkfHcgpCDTNz/ZXA3pbNhnHDV4NIVM+cpLsJ6NPJOKYisELx0GPHg=||
Sello digital del CFDI:
g9Wjdy8i/QDz28wRxV7bsMBclzYTK26YmzmOzUvpxlsgd9B2Nd4mZQC5qYTyomqSiRBF7SfJWo3e147HYCSZx2J1LjS1yN3TxW/b1qezj2w9mhZJrzfUgFeLJwh9iPaQ69U2hNZZmfEZKk/FrZw1vgSF13rXRWZ91tkI+YFKiSs6+wBBmHIZRY3VGeEOPKF5bu+IZDP2EK48qqQyU8yFgJxpj/CWp0LWr4Nc3MuEBc7mWMLzmZTLy5ShL3WNz6UEnyjbi63cJMHn9Mv7B6qdVsTKzIEFQ5vkfHcgpCDTNz/ZXA3pbNhnHDV4NIVM+cpLsJ6NPJOKYisELx0GPHg==
Sello digital del SAT:
a/RIFoulanuqxv55Mu9GtsGK04Y0jM4b9OVcWduGUqPajFYRgkjg5LICnn0m5KpV43geKfFC05+fGdLVPBCYHzlR2ggwdbmBkGL/vs77wpA1MDvF+bx+939vFmuHcQM+3cuPV5kiK1BpRbmHoGEy+C6DD0BDsT3E14Rk5mZQmuOmMukoV/3gyk1QRx4oHnbCr0Fk30a2/G62Oz5GBXiQCYx6alpWWBGo0rppxkSIFC4q4ldGa88g9b9Snp3j3JYNRoBbKhgydVmE8ttYMe8+Ye7IP3RISqlw/p+mU040x8e1PygNgB3FxfIx9O89L/+t1KOC6B1cYAIESTRb4Ng==



(Doscientos treinta y dos pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	200.00
002 IVA 16 %	32.00
Total (MXN)	232.00